
 

 

 

 

 

 

Dealer Extranet 3 

Cenové nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



2 
 

Obsah 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux    3 

Vytvoření klientské cenové nabídky ze stávající cenové nabídky  10 

Vytvoření klientské cenové nabídky pomocí Konfigurátoru  14 

Hledání/zobrazení cenových nabídek     17 

 

 

  



3 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Cenovou nabídku, která obsahuje ceny od společnosti Velux, je možné vytvořit dvěma způsoby: 

1) Pokud znáte kód požadovaného produktu, můžete použít vyhledávací okno v horní části 

obrazovky. Při zadávání kódu se zobrazí seznam produktů, z nichž můžete vybírat. Je možné 

zadávat buď celý kód, nebo vybrat požadovaný produkt kliknutím do seznamu. 

 

 

  



4 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

2) Pokud si nejste jisti kódem požadovaných položek, můžete použít Konfigurátor k jejich 

vyhledání. Např. pokud chcete vytvořit cenovou nabídku pro Střešní okno kyvné dřevěné o 

rozměru 780 x 1180 mm, klikněte do okna v horní části obrazovky a vyberte Střešní okna. 

 

 

 

Dále vyberte Kyvné provedení.  

 

 

Poté je možné zpřesnit výběr pomocí volby způsobu otevírání a/nebo velikosti okna, dokud se 

nezobrazí vámi požadovaná položka. Pak už stačí jen vyplnit počet kusů a přidat zboží do košíku. 

 



5 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Takto postupujte při přidávání jakýchkoli dalších produktů do cenové nabídky. 

Po přidání veškerých požadovaných produktů do cenové nabídky klikněte na symbol košíku v pravém 

horním rohu obrazovky, aby se vám zobrazil váš nákupní košík. 

 

 

Do tohoto pole můžete zadat jakékoliv označení cenové nabídky. Pokud už znáte číslo objednávky, 

použijte ho. 

 

 

 

 

Pokud máte přidělenu roli SuperDealera, můžete zvolit příslušnou pobočku, pro kterou je objednávka 

určena. 

 

 

  

 

  



6 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Po vyplnění klikněte na Zobrazit cenu a čas dodání. 

 

 

 

Pokud chcete pozdější datum dodání, vyberte datum v kalendáři.  

 

 

  



7 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Na následující obrazovce se zobrazí cena a slevy. Klikněte na Uložit jako nabídku ve spodní části 

obrazovky. Cenové nabídky platí jeden měsíc od zpracování. 

 

 

 

  



8 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Při ukládání vaší cenové nabídky se zobrazí následující okno: 

 

 

Po vyplnění obdržíte následující zprávu: 

 

 

Cenovou nabídku si můžete zobrazit kliknutím na její číslo. 

V tuto chvíli již cenová nabídka je přístupná společnosti Velux. V případě jakýchkoliv dotazů se prosím 

obraťte na zákaznické centrum Velux na tel. čísle: 531 015 511. 

 

 

  



9 
 

Vytvoření cenové nabídky se slevou Velux 

Při zobrazení cenové nabídky budete mít možnost vytisknout kopii, Vytvořit cenovou nabídku 

klienta, Přenést do košíku nebo Zadat objednávku se stejným obsahem, jako je v cenové nabídce. Při 

vytváření objednávky doporučujeme vždy použít možnost Přenést do košíku, abyste mohli vložit číslo 

objednávky a informace o doručení. 

 

 

 

  



10 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky 

ze stávající cenové nabídky 

Systém Velux Dealer Extranet 3 umožňuje vytvořit cenové nabídky s logem vaší společnosti včetně 

klientských slev a poplatků za doručení. Více informací, jak vložit své logo, naleznete v manuálu 

Správa účtu. 

Cenovou nabídku pro klienty můžete vytvořit třemi způsoby. 

Pokud již máte cenovou nabídku se slevou (vytvořenou společností Velux či vámi), můžete ji použít 

k vytvoření klientské cenové nabídky. Vaše cenové nabídky si můžete zobrazit v oddíle Váš účet na 

domovské stránce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky  

ze stávající cenové nabídky 

Pro zobrazení cenové nabídky klikněte na její číslo v sekci Cenové nabídky pro klienty.  

 

 

 

Informace o způsobech, jak lze vyhledat cenovou nabídku, najdete na str. 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky 

ze stávající cenové nabídky 

Pro změnu stávající cenové nabídky na klientskou cenovou nabídku klikněte na Vytvořit klientskou 

cenovou nabídku ve spodní části obrazovky. 

 

 

 

Poté budete mít možnost vytvořit novou cenovou nabídku klienta nebo přidat položky do již existující 

cenové nabídky klienta. 

 

 

 

 

 

  



13 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky 

ze stávající cenové nabídky 

 

 

              1 

                       2 

     

 

                                                                                        3 

       
 
 

            5 

                4 
       

 

 

 

 

 

Po vyplnění vaší cenové nabídky můžete kliknout na Uložit cenovou nabídku klienta, čímž ji uložíte 

v systému Dealer Extranet. 

Nebo pomocí modrého tlačítka můžete nabídku odeslat, zobrazit náhled, exportovat do souboru 

CSV/Excel, vytisknout do formátu .PDF, odeslat emailem (.PDF) nebo přidat položky do vašeho 

košíku. 

  

  

 

 

 

 

 

           vaše firemní logo 

Na této obrazovce můžete: 

Vyplnit kontaktní informace o vašich 

zákaznících v oddíle Informace o zákaznících 

(1) 

Vložit vaše kontaktní údaje (2) 

Vložit slevy, jež chcete nabídnout vašemu 

zákazníku na úrovni jednotlivých položek (3) 

nebo vložit slevu na úrovni celé objednávky 

(4) a to buď jako procento (vložením číselné 

hodnoty se symbolem %) nebo celkové sumy 

při vynechání symbolu %. 

Vložit případné poplatky za doručení (5). 

 



14 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky  

pomocí Konfigurátoru 

Pokud znáte kódy požadovaných produktů, můžete využít možnost Cenové nabídky pro klienty na 

domovské stránce. 

 

 

Zvolte možnost Vytvořit novou cenovou nabídku. 

 

 

Vložte kód produktu a množství, jež chcete uvést do cenové nabídky a klikněte na Přidat do cenové 

nabídky klienta. 

 

 

 

Po přidání všech položek můžete přidat případné slevy, doručovací poplatky apod., jak bylo popsáno 

na předchozích stranách. 

  



15 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky 

pomocí Konfigurátoru 

Pokud neznáte kódy požadovaných produktů, můžete k jejich vyhledání použít Konfigurátoru. 

Např. pokud chcete vytvořit cenovou nabídku pro Střešní okno kyvné dřevěné o rozměru 

780 x 1180 mm, klikněte do okna v horní části obrazovky a vyberte Střešní okna. 

 

 

Nyní můžete zvolit typ otvírání a/nebo velikost okna ke zúžení seznamu produktů, dokud se vámi 

požadovaná položka nezobrazí níže.  

 

 

Pak už jen vyplňte požadované množství a klikněte + cenová nabídka klienta. 

 



16 
 

Vytvoření klientské cenové nabídky 

pomocí Konfigurátoru 

Poté můžete zvolit vytvoření nové klientské cenové nabídky nebo přidat ke stávající cenové nabídce. 

Poté můžete dokončit cenovou nabídku vložením slev a poplatků za doručení, jak bylo popsáno  

na str. 13. 

 

 

 

 

 

  



17 
 

Hledání/zobrazení cenových nabídek 

Pokud potřebujete vyhledat cenovou nabídku, klikněte na Cenové nabídky od společnosti Velux, 

nebo Cenové nabídky pro klienty v oddíle Váš účet na domovské stránce. 

Nebo na stránce Identifikační údaje vyberte záložku Cenové nabídky od společnosti Velux / Cenové 

nabídky klienta. 

 

 

 

Nabídky lze vyhledávat podle čísla cenové nabídky, názvu cenové nabídky nebo dle časového 

rozmezí. 

 


